
ZARZĄDZENIE NR 41/W/2022 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2022 na podstawie Uchwały 
Rady Gminy Piaski nr XXXV/282/2022 z dnia 
29 września 2022 w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1- Plan dochodów - podatki 

2) załącznik nr 2 – Plan dochodów - organ 

3) załącznik nr 3 – Plan wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D768E189-E832-49FF-9BB3-ABCD01F18E7E. Przyjęty Strona 1



Plan dochodów- podatki

załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
NR 41/W/2022
z dnia  29 września 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 205 250,00 90 000,00 7 295 250,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 279 600,00 90 000,00 3 369 600,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 90 000,00 90 000,00

Razem: 7 205 250,00 90 000,00 7 295 250,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D768E189-E832-49FF-9BB3-ABCD01F18E7E. Przyjęty Strona 1



Plan dochodów- organ

załącznik nr 2 do  Zarządzenia Wójta
NR   41/W/2022
z dnia  29 września 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 914 899,68 17 475,84 6 932 375,52

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

36 492,68 17 475,84 53 968,52

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

36 492,68 17 475,84 53 968,52

758 Różne rozliczenia 14 246 510,45 267 579,33 14 514 089,78

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

8 924 186,00 152 514,00 9 076 700,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 924 186,00 152 514,00 9 076 700,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 129 524,45 115 065,33 244 589,78

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 69 422,96 69 422,96

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

71 493,57 13 712,00 85 205,57

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 31 930,37 31 930,37

75816 Wpływy do rozliczenia 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

852 Pomoc społeczna 1 142 225,80 1 690 650,00 2 832 875,80

85295 Pozostała działalność 610 000,00 1 690 650,00 2 300 650,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 690 650,00 1 690 650,00

855 Rodzina 7 882 314,00 10 000,00 7 892 314,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D768E189-E832-49FF-9BB3-ABCD01F18E7E. Przyjęty Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 610 000,00 10 000,00 3 620 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

10 000,00 10 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 54 539,00 58 000,00 112 539,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 539,00 18 000,00 30 539,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 539,00 18 000,00 30 539,00

90095 Pozostała działalność 0,00 40 000,00 40 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 40 000,00 40 000,00

926 Kultura fizyczna 40 000,00 80 000,00 120 000,00

92601 Obiekty sportowe 40 000,00 80 000,00 120 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 120 000,00 120 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

40 000,00 -40 000,00 0,00

Razem: 32 996 430,97 2 123 705,17 35 120 136,14

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D768E189-E832-49FF-9BB3-ABCD01F18E7E. Przyjęty Strona 2



Plan wydatków

zał nr 3 do Zarządzenia Wójta
Nr  41/W/2022
z dnia  29 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 052 439,41 250 000,00 3 302 439,41

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 400 000,00 250 000,00 650 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 400 000,00 250 000,00 650 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

600 Transport i łączność 5 735 303,53 -241 500,00 5 493 803,53

60016 Drogi publiczne gminne 5 084 713,53 -241 500,00 4 843 213,53

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 8 500,00 308 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 409 713,53 -3 250 000,00 1 159 713,53

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 302 594,76 4 000,00 306 594,76

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 74 000,00 4 000,00 78 000,00

4260 Zakup energii 18 800,00 4 000,00 22 800,00

750 Administracja publiczna 4 342 901,69 87 353,33 4 430 255,02

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 575 365,94 87 353,33 3 662 719,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 37 353,33 107 353,33

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 202 035,24 -4 797,00 197 238,24

4300 Zakup usług pozostałych 302 030,88 50 000,00 352 030,88

4307 Zakup usług pozostałych 6 765,00 4 797,00 11 562,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 0,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 5 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 586 521,57 8 320,00 594 841,57

75495 Pozostała działalność 211 721,57 8 320,00 220 041,57

4260 Zakup energii 120 000,00 10 000,00 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 721,57 -1 680,00 40 041,57

801 Oświata i wychowanie 2 880 163,54 -110 258,00 2 769 905,54

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D768E189-E832-49FF-9BB3-ABCD01F18E7E. Przyjęty Strona 1



80104 Przedszkola 1 350 655,54 50 000,00 1 400 655,54

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

300 000,00 50 000,00 350 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

440 000,00 130 000,00 570 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

440 000,00 130 000,00 570 000,00

80195 Pozostała działalność 290 258,00 -290 258,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 290 258,00 -290 258,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 274 081,46 17 475,84 291 557,30

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 269 081,46 17 475,84 286 557,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 489,00 10 000,00 106 489,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 592,68 7 475,84 67 068,52

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 316 300,00 28 000,00 4 344 300,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 767,03 18 000,00 30 767,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 7 416,00 10 416,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 866,46 5 584,00 10 450,46

4300 Zakup usług pozostałych 4 900,57 5 000,00 9 900,57

90095 Pozostała działalność 111 232,97 10 000,00 121 232,97

4300 Zakup usług pozostałych 86 232,97 10 000,00 96 232,97

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 101 564,73 0,00 4 101 564,73

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 713 000,00 26 000,00 3 739 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

900 000,00 26 000,00 926 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 625 000,00 -1 000 000,00 1 625 000,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

92116 Biblioteki 280 000,00 -26 000,00 254 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

280 000,00 -26 000,00 254 000,00

92195 Pozostała działalność 66 000,00 0,00 66 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 900,00 1 000,00 16 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 100,00 -1 000,00 35 100,00

926 Kultura fizyczna 2 108 445,81 23 180,00 2 131 625,81

92601 Obiekty sportowe 1 965 445,81 23 180,00 1 988 625,81

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D768E189-E832-49FF-9BB3-ABCD01F18E7E. Przyjęty Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 473,00 5 080,00 121 553,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 3 100,00 8 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 570,29 15 000,00 180 570,29

Razem: 29 135 658,50 66 571,17 29 202 229,67

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D768E189-E832-49FF-9BB3-ABCD01F18E7E. Przyjęty Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

